Set di scaffali autoportanti Norm 5 con ripiano
pieno
Scheda tecnica dell’articolo N5GS13004001200 | RG-BR/N20 1000/500/300
Data della richiesta: 18.03.2026,
09:46:24
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 236 kgCO₂e
Peso: 25 kg
Larghezza: 1300 mm
Profondità: 400 mm
Altezza: 1200 mm
Scaffale base in alluminio naturale anodizzato in esecuzione igienica secondo DIN 18868-2, idoneo per l'uso
continuo con temperature da -40 °C a +60 °C.
Montante dello scaffale composto di tubo quadro 25 × 25 mm, connessi e stabilizzati traversino 40 × 7 mm
collegato a pressione. Cappucci di chiusura superiori in materiale plastico e piedini regolabili in altezza per
adeguare irregolarità del pavimento fino a 20 mm per il miglior adempimento igienico del montante dello
scaffale. Ripiano grigliato in esecuzione igienica e facile da pulire. Barre longitudinali con tubi rettangolari
trasversali da 20 × 7 mm collegati a pressione, senza giunti distanziati di 30 mm.
La griglia di fondo di Hupfer a norma 20 in alluminio, disponibile parzialmente montata per essere quindi
montata autonomamente, è caratterizzata da opzioni di stoccaggio delle vivande in linea con le norme HACCP,
da una distanza dell'altezza dal pavimento che ne facilita la pulizia e dall'idoneità alle condizioni di temperatura
più differenti.